Ofício GAB n2 392-2021 mailbox:///C: /Users/User/AppData/Roaming/Thunderbird/Pr...

1 of 1

Assunto: Ofício GAB n9 392-2021
De: Apoio - Câmara Municipal de Piumhi <apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
Data: 07/12/2021 16:41
Para: reinaldopclO@hotmail.com, fabio.tulim@hotmail.com, gilvanpenedos90123@gmail.com,
m.joaomarcos@yahoo.com, shirleyprof@hotmail.com, zewelingtonsilva@hotmail.com,
decoracoesjr@yahoo.com.br, carlosleonel032@gmail.com, wildewellis2812@gmail.com

Excelentíssimos Senhores(a) Vereadores(a):

Reinaldo dos Reis Silva - Presidente

Gilvan Antônio da Silva - Vice-Presidente

João Marcos Macedo Silveira - l 9 Secretário

Wilde Wéllis de Oliveira - 23 Secretário

Carlos Leonel de Oliveira

Fábio Henrique Novaes Ferreira

José Antônio Camargo Júnior

José Welington da Silva

Shirley Elaine Gonçalves Faria

Excelentíssimos(a) Senhores(a) Vereadores(a),

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, Sr. Reinaldo dos Reis
Silva, encaminho a Vossas Excelências, para conhecimento, o Ofício GAB n9 392/2021 de autoria
do Chefe do Poder Executivo Municipal, o qual solicita com fundamento no Art. 40 da LOM

especial atenção no sentido de colocar a apreciação do Projeto de Lei n9 073/2021 que "Altera

Anexo da Lei n9 2.203/2015 que 'Aprova o Plano Municipal de Educação e dá outras providências.'

e dá outras providências" em regime de urgência, protocolizado nesta Casa Legislativa em 2 de

dezembro de 2021.

Respeitosamente,

Deuselayne Aparecida Rodrigues

Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

—Anexos:---------------------------------------------------------------------------- ------- ----------------------------------------

2021-12-03 Of 392 ExecRegUrgPL073PlanoMunEduc.pdf 48,9KB

07/12/2021 16:41

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br
mailto:reinaldopclO@hotmail.com
mailto:fabio.tulim@hotmail.com
mailto:gilvanpenedos90123@gmail.com
mailto:m.joaomarcos@yahoo.com
mailto:shirleyprof@hotmail.com
mailto:zewelingtonsilva@hotmail.com
mailto:decoracoesjr@yahoo.com.br
mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:wildewellis2812@gmail.com